
№ Фамилия Имя Дата Рождения Уч.гр. Фак-т Результат Разряд Очки Преподаватель
1 Глазова Полина Владиславовна04.06.2005 ИБМ7-51Б ИБМ 28,34 I 119 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
2 Чернышева Анна Петровна 02.02.2007 ИУ7-36Б ИУ 30,61 II 103 Шильдяева Т.В., Шильдяева Т.В.
3 Бумарскова Ярослава Юрьевна07.04.2006 ИБМ7-32Б ИБМ 30,94 II 101 Шильдяева Т.В., Шильдяева Т.В.
4 Горбунова Вероника Сергеевна14.08.2006 ИБМ3-34Б ИБМ 31,53 III 97 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
5 Хохлышева Елена Кирилловна04.12.2006 ИУ6-35б ИУ 31,73 III 96 Хомякова Ю.Ю., Хомякова Ю.Ю.
6 Тихонцева София Романовна 21.04.2005 ИУ3-53Б ИУ 31,95 III 95 Хомякова Ю. Ю. , Хомякова Ю. Ю.
7 Романова Анастасия Игоревна03.04.2006 ЮР-31 ЮР 32,45 III 92 Шильдяева Т.В.
8 Малеваная Варвара Михайловна18.03.2007 МТ3-11 МТ 33,65 1 ст. МГТУ 85 Богатырева С. С., Байко Ю. О.
9 Панова Виктория Вячеславовна03.10.2006 ФН2-31Б ФН 33,86 1 ст. МГТУ 84 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.

10 Дианова Олеся Александровна20.06.2006 ИУ3-31Б ИУ 33,96 1 ст. МГТУ 84 Носова Е. А. , Богатырева С. С.
11 Валиулина Амина Фаридовна22.08.2007 БМТ2-11Б БМТ 35 1 ст. МГТУ 79 Кохан Т. А., Расторгуев М. В.
12 Маринина Марика Максимовна22.05.2005 РК4-51 РК 35,76 1 ст. МГТУ 75 Хомякова Ю. Ю. , Хомякова Ю. Ю.
13 Неустроева Анастасия Васильевна09.10.2006 ИУ5-32Б ИУ 36,35 1 ст. МГТУ 72 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
14 Тимофеева Юлия Игоревна 19.05.2004 ИБМ7-51Б ИБМ 36,87 1 ст. МГТУ 70 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
15 Дзизинская Анастасия Александровна21.06.2006 РКТ4-31 РКТ 38,34 1 ст. МГТУ 64 Кохан Т. А., Хомякова Ю. Ю.
16 Беленькая Анна Дмитриевна 03.02.2006 ИБМ5-51Б ИБМ 39,83 1 ст. МГТУ 57 Хомякова Ю. Ю. , Хомякова Ю. Ю.
17 Гостева Таисия Константиновна20.12.2007 БМТ2-11Б БМТ 42,56 2 ст. МГТУ 47 Кохан Т. А., Расторгуев М. В.

в/к Вдовина Екатерина Анатольевна15.05.1998 Выпускник 29,13 II 113 Сергачев И.С., Шильдяева Т.В.
в/к Рябинина Ольга Николаевна 15.05.2007 МИФИ 30,52 II 103 Кохан Т. А., Кохан Т. А.
в/к Колдошева Яна Евгеньевна 24.08.2007 РГГУ 30,6 II 103 Курятникова Л.Ф.
в/к Колодько Полина Сергеевна 11.09.2007 МИФИ 31,19 II 99 Кохан Т. А., Кохан Т. А.
в/к Лукьянова Каролина Сергеевна08.10.2007 РГГУ 34,07 1 ст. МГТУ 83 Курятникова Л.Ф., Курятникова Л.Ф.

№ Фамилия Имя Дата Рождения Уч.гр. Фак-т Результат Разряд Очки Преподаватель
1 Левицкий Матвей Валериевич29.08.2003 БМТ1-12М БМТ 23,18 МС 138 Хомякова.Ю.Ю, Хомякова.Ю.Ю
2 Протасов Никита Игоревич 08.12.2004 МТ1-71Б МТ 23,6 КМС 133 Шильдяева Т.В., Хомякова Ю. Ю.
3 Ефремов Иван Николаевич 12.11.2007 Юр-14 Юр 24,26 I 126 Брызгалов В. Г. , Смирнов А. Г.
4 Сергеев Даниил Алексеевич 19.07.2007 ИБМ3-14Б ИБМ 24,58 I 122 Шильдяева Т. В., Шильдяева Т. В.
5 Педченко Роман Олегович 03.10.2006 ИБМ7-31Б ИБМ 24,75 I 121 Шильдяева Т. В., Шильдяева Т. В.
6 Ишутинов Кирилл Николаевич11.10.2007 ФН11-12Б ФН 24,91 I 119 Шильдяева Т.В., Шильдяева Т.В.
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Бассейн 50 метров СК МГТУ им. Н.Э. Баумана
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7 Родин Егор Александрович 25.09.2006 Э3-31 Э  25,07 I 118 Шильдяева Т. В., Хомякова Ю. Ю.
8 Сарычев Георгий Павлович 16.11.2005 ЮР-51 ЮР 25,07 I 118 Шильдяева Т. В., Шильдяева Т. В.
9 Зюзин Степан Александрович05.04.2007 РК4-11 РК 25,21 I 117 Жердева Л. В., Парнюгина Е. Р.

10 Муравьев Егор Денисович 30.05.2007 Э7-11 Э  25,22 I 116 Шильдяева Т. В., Шильдяева Т. В.
11 Горбатенков Даниил Денисович30.04.2006 ИУ6-35Б ИУ 25,31 I 116 Шильдяева Т.В., Шильдяева Т.В.
12 Хайдарович 18.07.2006 ЮР-33 ЮР 25,32 I 116 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
13 Федоров Егор Павлович 13.06.2006 СМ11-31б СМ 25,34 I 115 Умаров М. М., Ванина О. С.
14 Ионкин Данил Сергеевич 22.04.2004 МТ3-71 МТ 25,37 I 115 Шильдяева Т. В., Хомякова Ю. Ю.
15 Жуков Игорь Андреевич 08.12.2007 МТ3-12 МТ  25,37 I 115 Степанова Т. В., Богатырева С. С.
16 Устинов Тимофей Алексеевич21.01.2006 ИБМ3-51Б ИБМ  25,43 II 115 Шильдяева Т. В., Хомякова Ю.Ю.
17 Бакрадзе Эльдар Ахмедович 18.07.2007 ИУ5Ц-11Б ИУЦ 25,64 II 113 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
18 Артаев Артём Александрович08.03.2003 СМ2-91 СМ 25,69 II 112 Шильдяева Т. В., Шильдяева Т. В.
19 Сергеевич 22.11.2007 РК9-11Б РК 25,72 II 112 Хомякова Ю. Ю., Маркова О. А.
20 Курмалеев Ринат Султанович12.10.2002 ПС4-111 ПС 25,72 II 112 Шильдяева Т.В., Шильдяева Т. В.
21 Егоров Илья Витальевич 03.03.2007 ИУ6-11Б ИУ 25,72 II 112 Шильдяева Т. В., Шильдяева Т. В.
22 Топорков Степан Михайлович12.06.2007 РКТ1-11 РКТ 25,87 II 111 Богатырева С. С., Барахтенко Т. А.
23 Григорьев Михаил Сергеевич14.12.2025 ФН11-13Б ФН 25,93 II 111 Киреева В. Г., Носова Е. А.
24 Ефимов Максим Дмитриевич 09.09.2006 фн11-33б ФН 26,01 II 110 Шильдяева Т.В, Шильдяева Т.В
25 Родин Никита Дмитриевич 26.08.2006 ИУ10-34 ИУ 26,03 II 110 Шильдяева Т. В., Шильдяева Т. В.
26 Васильев Ярослав Геннадьевич16.12.2006 РКТ1-11 РКТ 26,04 II 110 Богатырева С. С., Барахтенко Т. А.
27 Шипуля Александр Андреевич22.03.2005 РК9-51Б РК 26,09 II 109 Шильдяева Т. В., Шильдяева Т. В.
28 Шилов Елисей Сергеевич 20.06.2007 ПС4-12 ПС 26,18 II 109 Хомякова Ю.Ю., Хомякова Ю.Ю.
29 Сумкин Глеб Дмитриевич 10.02.2006 МТ7-31 МТ 26,21 II 108 Шильдяева Т. В., Шильдяева Т. В.
30 Кожевников Егор Денисович 10.01.2006 ФН11-33Б ФН 26,31 II 108 Шильдяева Т. В., Шильдяева Т. В.
31 Евсеев Константин Павлович 20.09.2007 СМ1-12 СМ 26,31 II 108 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
32 Пожуев Арсений Олегович 14.01.2007 ИБМ4-31Б ИБМ 26,45 II 106 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
33 Гафаров Тимур Рустемович 29.10.2003 РК9-12М РК 26,46 II 106 Шильдяева Т. В., Шильдяева Т. В.
34 Евграфов Фёдор Дмитриевич 15.12.2005 ИУ7-55Б ИУ 26,47 II 106 Хомякова Ю.Ю., Хомякова Ю.Ю.
35 Чепурнов Александр Андреевич22.01.2007 ИБМ3-11Б ИБМ  26,49 II 106 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
36 Ирниязов Юрий Викторович 25.01.2008 ИБМ5-11Б ИБМ  26,50 II 106 Шильдяева Т.В., Шильдяева Т. В.
37 Русланович 13.07.2007 ИУ2-11 ИУ 26,5 II 106 Шильдяева Т. В., Шильдяева Т.В.
38 Гафаров Булат Рустемович 26.12.2001 РК9-12А РК 26,51 II 106 Шильдяева Т.В., Хомякова Ю.Ю.
39 Рутковский Борис Владимирович26.03.2007 ИУ2-11 ИУ 26,56 II 106 Шильдяева Т. В., Шильдяева Т. В.
40 Андреевич 15.08.2007 МТ3-11 МТ 26,67 II 105 Смирнов А. Г., Байко Ю. О.
41 Олегович 16.07.2006 СМ9-32 СМ 26,74 II 104 Хомякова Ю.Ю.
42 Целищев Роман Юрьевич 14.05.2007 АК1-12 АК 26,77 II 104 Кохан Т. А., Кохан Т. А.
43 Столяров Максим Романович24.04.2005 РК4-51 РК 26,88 II 103 Яськова Е. В., Белова Н. Ю.



44 Ерощенко Михаил Александрович06.09.2005 ИУ8-52 ИУ 27,07 II 102 Шильдяева Т. В., Шильдяева Т. В.
45 Николаевич 16.07.2007 РТ1-11 РТ 27,09 II 102 Шильдяева Т.В.
46 Левкович Игорь Алексеевич 05.08.2003 ИУ6-13М ИУ 27,1 II 102 Шильдяева Т.В., Шильдяева Т.В.
47 Глебовский Александр Александрович10.09.2007 РК6-16Б РК 27,13 II 101 Шильдяева Т.В., Шильдяева Т.В.
48 Медведев Илья Сергеевич 08.02.2006 ИУ10-35 ИУ 27,15 II 101 Байко Ю. О., Бычков И. А.
49 Калашников Илья Николаевич31.07.2005 ИУ2-53 ИУ 27,21 II 101 Хомякова Ю. Ю. , Хомякова Ю. Ю.
50 Попов Александр Владимирович24.06.2005 Э8-51Б Э 27,21 II 101 Хомякова Ю.Ю.
51 Алексеенко Александр Артемович13.01.2006 РЛ1-39 РЛ 27,28 II 100 Шильдяева Т.В., Шильдяева Т.В.
52 Герасимов Никита Павлович 22.02.2008 ИУ8-15 ИУ 27,29 II 100 Киреева В. Г., Бычков И. А.
53 Данилов Иван Александрович24.10.2004 МТ1-71б МТ 27,34 II 100 Хомякова , Шильдяева
54 Щербань Артемий Игоревич 22.02.2007 ИУ8-15 ИУ 27,34 II 100 Киреева В. Г., Бычков И. А.
55 Москалёв Максим Олегович 15.10.2004 ФН3-51Б ФН  27,41 II 100 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
56 Мареев Глеб Сергеевич 11.02.2006 РЛ1-33 РЛ 27,47 II 99 Носова Е. А., Киселев А. А.
57 Зуев Макар Павлович 02.06.2025 ЮР-51 ЮР 27,49 II 99 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
58 Березкин Матвей Ильич 17.05.2006 ФН11-31Б ФН 27,66 II 98 Хомякова Ю. Ю. , Хомякова Ю. Ю.
59 Фуников Григорий Юрьевич 29.09.2006 ФН11-34Б ФН 27,69 II 98 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
60 Гусаченко Данила Андреевич14.03.2007 ИБМ4-32Б ИБМ 27,72 II 97 Хомякова Ю.Ю., Хомякова Ю.Ю.
61 Гольшев Матвей Иванович 27.11.2005 ИБМ4-51Б ИБМ 27,74 II 97 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
62 Алексеев Тимофей Леонидович18.10.2005 Э2-52Б Э  27,77 II 97 Хомякова Ю. Ю. , Хомякова Ю. Ю.
63 Шевченко Сергей Сергеевич 22.06.2004 ИБМ5-51Б ИБМ 27,81 III 97 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
64 Власов Артём Дмитриевич 30.08.2005 МТ8-32Б МТ  27,83 III 97 Тарасова Е. С., Горячкин Д. Б.
65 Вячеславович 27.01.2007 РК4-31 РК 27,9 III 96 Родионова А. Г., Реутина Т. В.
66 Бровченко Макар Александрович16.05.2006 Мт11-31б МТ 27,99 III 96 Созинов В. В., Созинов В. В.
67 Малик Камил Наушадович 12.06.2006 К3-51Б К 28,06 III 95 Бакурова Ю. А,, Хомякова Ю.Ю.
68 Шерстюк Кирилл Игоревич 05.02.2006 ИУ8-31 ИУ 28,16 III 94 Кохан Т. А., Кохан Т. А.
69 Разуваев Артём Сергеевич 23.01.2007 РЛ2-11Б РЛ 28,25 III 94 Кохан Т. А., Ярхамов Р. М.
70 Журба Иван Сергеевич 22.06.2006 РЛ6-31 РЛ 28,29 III 94 Шильдяева Т. В., Степанова Т. В.
71 Балусов Сергей Станиславович30.09.2006 МТ5-31 МТ 28,3 III 94 Хомякова Ю. Ю. , Хомякова Ю. Ю.
72 Олейников Глеб Максимович06.08.2006 СМ5-31Б СМ 28,35 III 93 Хомякова Ю. Ю. , Хомякова Ю. Ю.
73 Абдулвалеев Дамир Хайдарович18.11.2007 ИУ1-11 ИУ 28,37 III 93 Маркова О. А., Колдашов И. А.
74 Каравацкий Кирилл Павлович07.01.2006 ИУ10-54 ИУ 28,42 III 93 Шильдяева Т.В., Хомякова Ю. Ю.
75 Бойко Роман Александрович 10.02.2005 ИУ9-52Б ИУ 28,45 III 93 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
76 Карпушин Георгий Михайлович03.02.2006 ИУ6-35Б ИУ 28,53 III 92 Хомякова Ю. Ю., Романычев А. И.
77 Антропов Артем Александрович21.03.2005 Э2-33Б Э 28,56 III 92 Хомякова Ю.Ю, Хомякова Ю.Ю
78 Подопригоров Иван Сергеевич29.09.2006 МТ8-32Б МТ 28,57 III 92 Тарасова Е. С., Горячкин Д. Б.
79 Антипов Тимофей Иванович 09.06.2005 ИУ5-51Б ИУ 28,66 III 91 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
80 Валеев Искандер Ильдарович29.04.2006 РК4-31Б РК 28,77 III 91 Хомякова Ю. Ю. , Хомякова Ю. Ю.



81 Сулейманов Мурат Артурович01.08.2003 СМ5-91 СМ 28,78 III 90 Хомякова Ю. Ю. , Хомякова Ю. Ю.
82 Владимирович 16.10.2006 ФН1-31Б ФН 28,78 III 90 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
83 Хрусталев Антон Вячеславович01.03.2005 Э10-52Б Э 29,02 III 89 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
84 Соловьев Артём Андреевич 10.12.2005 РК6-52Б РК 29,03 III 89 Хомякова Ю. Ю. , Хомякова Ю. Ю.
85 Увакин Борис Антонович 29.01.2025 МТ7-12 МТ 29,04 III 89 Горячкин Д. Б., Барахтенко Т. А.
86 Аргунов Арсений Романович 03.06.2005 ИБМ6-55Б ИБМ 29,05 III 89 Хомякова Ю. Ю. , Хомякова Ю. Ю.
87 Евмененко Константин Александрович27.07.2007 Э4-11 Э 29,16 III 88 Колдашов И. А., Бидординова К. А.
88 Бойко Иван Сергеевич 27.102006 Э10-31Б Э 29,18 III 88 Носова Е. А. , Носова Е. А.
89 Пилюков Иван Алексеевич 10.04.2006 Э8-31Б Э 29,29 III 87 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
90 Михайлов Егор Дмитриевич 27.01.2006 МТ3-32 МТ 29,3 III 87 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
91 Разуваев Родион Андреевич 02.10.2006 АК2-31 АК  29,32 III 87 Баринов В. В., Каримов Т. А.
92 Пилат Владислав Олегович 17.04.2006 ИУ8-33 ИУ 29,34 III 87 Байко Ю. О., Байко Ю. О.
93 Игнатьев Кирилл Денисович 31.03.2005 СМ8-32 СМ 29,34 III 87 Шильдяева Т.В., Суржко В. В.
94 Евгеньевич 06.07.2005 ИБМ2-52Б ИБМ 29,4 III 87 Хомякова Ю. Ю. , Хомякова Ю. Ю.
95 Михайлов Илья Сергеевич 26.06.2006 ФН4-32Б ФН 29,49 III 86 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
96 Дубиков Никита Викторович 27.01.1992 сотрудник 29,53 III 86 -, -
97 Карданов Амир Владимирович09.09.2005 Э10-52Б Э  29,61 III 85 Хомякова Ю. Ю. , Барахтенко Т. А.
98 Шилов Никита Сергеевич 27.08.2005 ИБМ4-52Б ИБМ 29,62 III 85 Хомякова Ю. Ю. , Хомякова Ю. Ю.
99 Владимирович 18.05.2006 ФН12-31Б ФН 29,63 III 85 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.

100 Игнатченко Евгений Вячеславович23.08.2007 ПС2-11 ПС 29,9 III 84 Васющенкова Т. С., Барахтенко Т. А.
101 Романов Степан Андреевич 05.07.2007 Э1-32 Э 29,91 III 84 Барахтенко Т. А., Романычев А. И.
102 Кондратьев Глеб Сергеевич 20.05.2006 СМ9-32 СМ 29,93 III 84 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
103 Вижуткин Арсений Романович28.09.2007 ИУ10-19 ИУ  29,94 III 83 Носова Е. А. , Кохан Т. А.
104 Куликов Никита Вячеславович27.08.2005 ИУ7-53Б ИУ 29,99 III 83 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
105 Салтыков Евгений Александрович16.06.2007 ФН2-31Б ФН 30,07 1 ст. МГТУ 83 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
106 Геннадьевич 20.09.2005 ИУ5-54Б ИУ 30,09 1 ст. МГТУ 83 Хомякова Ю.Ю., Хомякова Ю.Ю.
107 Колесников Георгий Витальевич06.01.2007 АК1-11 АК 30,1 1 ст. МГТУ 83 Кохан Т. А., Жемаева Е. А.
108 Гарифзянов Ирек Айратович 04.09.2005 РК5-52Б РК  30,18 1 ст. МГТУ 82 Хомякова Ю. Ю. , Хомякова Ю. Ю.
109 Попов Кирилл Алексеевич 19.08.2003 МТ7-52 МТ  30,38 1 ст. МГТУ 81 Хомякова Ю. Ю. , Хомякова Ю. Ю.
110 Рафиков Данис Ренатович 20.09.2006 Э3-32 Э 30,43 1 ст. МГТУ 81 Носова Е. А., Бычков И. А.
111 Герасименко Илья Максимович22.02.2007 БМТ2-11Б БМТ 30,44 1 ст. МГТУ 81 Кохан Т. А., Расторгуев М. В.
112 Астафьев Роман Вячеславович08.11.2007 ИБМ3К-11Б ИБМ 30,5 1 ст. МГТУ 80 Колдашов А. И., Михайлюк Е. И.
113 Каримов Айнур Ришатович 30.07.2006 РК4-31 РК 30,54 1 ст. МГТУ 80 Родионова А. Г., Киселёв Д. А.
114 Васильев Григорий Леонидович21.6.2007 РЛ2-11Б РЛ 30,59 1 ст. МГТУ 80 Кохан Т. А., Ярхамов Р. М.
115 Баршин Сергей Леонидович 26.07.2005 ИУ5-51Б ИУ 30,69 1 ст. МГТУ 79 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
116 Сердюков Алексей Дмитриевич04.05.2006 СГН3-31Б СГН 30,71 1 ст. МГТУ 79 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
117 Александрович 26.04.2006 ФН4-32Б ФН 30,75 1 ст. МГТУ 79 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.



118 Соколов Максим Юрьевич 25.08.2006 ЮР-35 ЮР 30,81 1 ст. МГТУ 79 Чайников А. П., Степанова Т. В.
119 Ключарев Ярослав Игоревич 16.11.2006 Э4-31 Э 30,87 1 ст. МГТУ 78 Кохан Т. А. , Носова Е. А.
120 Маточкин Андрей Александрович04.05.2006 СМ10-31 СМ 30,87 1 ст. МГТУ 78 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
121 Викулов Иван Максимович 18.03.2008 ИБМ5-11Б ИБМ 31,02 1 ст. МГТУ 77 Майорова Л. С., Майорова Л. С.
122 Лебедев Кирилл Сергеевич 04.06.2004 БМТ1-33Б БМТ 31,03 1 ст. МГТУ 77 Хомякова Ю. Ю. , Хомякова Ю. Ю.
123 Талалай Егор Денисович 26.12.2006 АК1-11 АК 31,03 1 ст. МГТУ 77 Кохан Т. А., Малахатько Л. Д.
124 Подкорытов Артемий Алексеевич27.07.2007 СМ10-11Б СМ 31,09 1 ст. МГТУ 77 Маслюков А. В.
125 Голубков Фёдор Сергеевич 20.05.2007 РК6-12Б РК 31,1 1 ст. МГТУ 77 Шильдяева Т. В., Сушко В. М.
126 Павлинич Андрей Алексеевич18.08.2006 ИУ5-33Б ИУ 31,39 1 ст. МГТУ 75 Хомякова Ю. Ю., Романычев А. И.
127 Гребенников Александр Станиславович01.02.2006 ИУ10-31 ИУ 31,62 1 ст. МГТУ 74 Хомякова Ю. Ю. , Хомякова Ю. Ю.
128 Дмитриевич 15.11.2006 МТ5-31 МТ 31,69 1 ст. МГТУ 74 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
129 Грачиков Иван Валерьевич 06.06.2005 СМ10-51 СМ 31,71 1 ст. МГТУ 74 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
130 Алексеевич 09.06.2006 СМ7-31Б СМ 31,83 1 ст. МГТУ 73 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
131 Рыболовлев Александр Сергеевич23.04.2005 МТ7-52 МТ 31,94 1 ст. МГТУ 72 Хомякова Ю.Ю, Хомякова Ю.Ю
132 Шаламов Константин Константинович03.06.2004 Л4-33Б Л 32,06 1 ст. МГТУ 72 Смирнов А. А., Киселев Д. А,
133 Егоров Дмитрий Викторович 18.08.2005 ИУ5-51Б ИУ 32,09 1 ст. МГТУ 72 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
134 Остапченко Иван Александрович11.05.2006 Э1-32 Э 32,18 1 ст. МГТУ 71 Богатырева С. С., Родионова А. Г.
135 Тынков Андрей Владимирович28.02.2007 ИУ8-33 ИУ 32,35 1 ст. МГТУ 70 Хомякова Ю.Ю., Хомякова Ю.Ю.
136 Зайцев Иван Максимович 18.03.2006 РЛ2-32Б РЛ 32,37 1 ст. МГТУ 70 Майорова Л. С., Шильдяева Т.В.
137 Аверьянов Александр Иванович23.06.2006 МТ6-32 МТ  32,38 1 ст. МГТУ 70 Кохан Т. А., Кохан Т. А.
138 Сунцов Иван Алексеевич 01.11.2006 СМ1-32 СМ 32,44 1 ст. МГТУ 70 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
139 Милов Всеволод Александрович14.06.2006 СМ9-32 СМ 32,5 1 ст. МГТУ 70 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
140 Федоров Дмитрий Витальевич20.08.2005 РЛ1-53 РЛ 32,52 1 ст. МГТУ 70 Носова Е. А. , Носова Е. А.
141 Соин Андрей Дмитриевич 08.06.2006 ИУ1-31Б ИУ  32,60 1 ст. МГТУ 69 Кохан Т. А., Кохан Т. А.
142 Конкин Денис Алексеевич 31.08.2006 Э7-32 Э 32,61 1 ст. МГТУ 69 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
143 Старшинов Владислав Эдуардович04.01.2006 ИУ10-37 ИУ  32,63 1 ст. МГТУ 69 Хомякова Ю.Ю., Хомякова Ю.Ю.
144 Миськов Иван Андреевич 20.07.2006 РК9-34Б РК 32,7 1 ст. МГТУ 69 Майорова Л. С., Шильдяева Т.В.
145 Петров Сергей Александрович14.12.2005 РЛ1-53 РЛ 32,94 1 ст. МГТУ 67 Носова Е.А.
146 Петрочинин Матвей Александрович16.02.2005 СМ11-51Б СМ 32,96 1 ст. МГТУ 67 Хомякова Ю. Ю. , Хомякова Ю. Ю.
147 Макаричев Артем Викторович28.11.2005 ИУ2-53 ИУ 33 1 ст. МГТУ 67 Кохан Т.А.
148 Климонов Сергей Владиславович12.07.2007 СМ3-11 СМ 33,09 1 ст. МГТУ 67 Маркова О. А. , Носова Е. А.
149 Федоров Сергей Алексеевич 17.09.2006 ИУ6-32Б ИУ  33,09 1 ст. МГТУ 67 Хомякова Ю. Ю. , Хомякова Ю. Ю.
150 Балахонов Захар Романович 04.04.2007 РК6-12Б РК 33,28 1 ст. МГТУ 66 Шильдяева Т. В., Брызгалов В. Г.
151 Муравьев Семён Андреевич 14.07.2006 Э10-32Б Э 33,37 1 ст. МГТУ 65 Романычев А. И. , Романычев А. И.
152 Маханьков Михаил Максимович03.06.2006 ИБМ6-33Б ИБМ 33,42 1 ст. МГТУ 65 Хомякова Ю. Ю., Маханьков М. Л.
153 Дмитриевич 19.09.2007 РК9-11Б РК 33,46 1 ст. МГТУ 65 Глухова Т. В., Маркова О. А.
154 Валавин Андрей Юрьевич 13.07.2006 РТ1-31 РТ 33,47 1 ст. МГТУ 65 Аверьянов И. В., Яськова Е. В.



155 Коннов Глеб Олегович 14.03.2007 МТ10-31 МТ 33,5 1 ст. МГТУ 65 Носова Е. А., Носова Е. А.
156 Кирикович Максим Андреевич12.10.2005 ИУ6-52Б ИУ 33,62 1 ст. МГТУ 64 Хомякова Ю.Ю, Хомякова Ю.Ю.
157 Голубцов Андрей Алексеевич03.08.2006 СМ7-31Б СМ 33,75 1 ст. МГТУ 63 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
158 Корягин Артем Алексеевич Э8-31Б Э 33,94 1 ст. МГТУ 63 Барахтенко Т.А, Сидорова М.И
159 Антропов Пётр Алексеевич 22.05.2006 МТ3-32 МТ  34,02 1 ст. МГТУ 62 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
160 Гацан Лев Андреевич 20.02.2007 ИУ8-31 ИУ 34,1 1 ст. МГТУ 62 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
161 Тарасенков Тимур Геннадьевич07.12.2004 МТ13-51Б МТ  34,12 1 ст. МГТУ 62 Носова Е.А.
162 Дмитриевич 29.06.2005 СМ13-53 СМ 34,21 1 ст. МГТУ 61 Ванина О. С., Аверьянов И. В.
163 Трифонов Иван Михайлович 30.12.2005 ИУ8-52 ИУ 34,26 1 ст. МГТУ 61 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
164 Кощеев Егор Николаевич 29.10.2004 Э10-52Б Э 34,32 1 ст. МГТУ 61 Барахтенко Т. А., Барахтенко Т. А.
165 Чернов Олег Игоревич 28.12.2005 РЛ2-54 РЛ 34,78 1 ст. МГТУ 59 Хомякова Ю. Ю. , Хомякова Ю. Ю.
166 Рашитов Даян Даньялович 23.03.2007 ИУ3-31Б ИУ  35,02 1 ст. МГТУ 57 Носова Е. А. , Богатырева С. С.
167 Дмитриев Михаил Игоревич 12.06.2007 СМ3-11 СМ 35,09 1 ст. МГТУ 57 Носова Е. А., Маркова О. А.
168 Соколов Михаил Алексеевич 18.05.2006 СМ7-32Б СМ 35,22 1 ст. МГТУ 57 Шильдяева Т. В., Чайников А. П.
169 Чижмак Дмитрий Алексеевич02.03.2005 ИУ10-56 ИУ 35,27 1 ст. МГТУ 56 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
170 Мельник Арсений Александрович19.06.2007 ИУ10-19 ИУ 35,28 1 ст. МГТУ 56 Кохан Т. А., Носова Е. А.
171 Стеклов Михаил Дмитриевич19.11.2007 РК6-15Б РК 35,41 1 ст. МГТУ 56 Богатырева С. С., Глухова Т. В.
172 Шаховской Иван Ильич 28.04.2006 ИУ2-33 ИУ  35,98 1 ст. МГТУ 53 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
173 Попов Святослав Сергеевич 24.02.2006 МТ7-52 МТ 36,29 2 ст. МГТУ 52 Семенас Д.П, Носова Е.А.
174 Ермолович Тимур Максимович14.04.2007 Э8-31Б Э 36,32 2 ст. МГТУ 52 Барахтенко Т. А. , Яськова Е. В.
175 Плаксин Евгений Андреевич 11.01.2006 РК4-51 РК 36,41 2 ст. МГТУ 51 Носова Е. А., Хомякова Ю. Ю.
176 Феофанов Кирилл Максимович24.03.2005 Э10-52Б Э 37,14 2 ст. МГТУ 48 Барахтенко Т. А., Барахтенко Т. А.
177 Шабрин Алексей Алексеевич 12.11.2006 ИУ6-35Б ИУ 37,42 2 ст. МГТУ 47 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
178 Зайцев Алексей Евгеньевич 01.10.2006 ИУ7-33Б ИУ 39,06 2 ст. МГТУ 40 Ширков Ю. А., Бычков И. А.
179 Королев Егор Витальевич 18.08.2005 СМ13-53 СМ 39,97 2 ст. МГТУ 37 Кохан Т. А., Кохан Т. А.
180 Фадеев Арсений Алексеевич 12.03.2007 МТ3-12 МТ  40,03 2 ст. МГТУ 36 Степанова Т. В., Богатырева С. С.
181 Вебер Ярослав Юрьевич 04.01.2007 ИУ6-15Б ИУ 41,97 2 ст. МГТУ 29 Барахтенко Т. А. , Хомякова Ю. Ю.
182 Теплицкий Кирилл Владиславович27.06.2007 ИУ5-11Б ИУ 42,4 2 ст. МГТУ 27 Бычков И. А., Кохан Т. А.
183 Плотицин Михаил Павлович 07.02.2004 МТ1-71Б МТ 43,41 2 ст. МГТУ 24 -, -
184 Конкин Егор Александрович 20.08.2006 МТ6-31 МТ 47,9 3 ст. МГТУ 12 Маркова О. А. , Суржко В. В.
185 Спиридонов Максим Борисович03.01.2007 СМ8-32 СМ 49,28 3 ст. МГТУ 9 Чайников А. П., Умаров М. М.
186 Качанов Роман Павлович 25.09.2007 ИУ8-12 ИУ 49,74 3 ст. МГТУ 8 Смирнов А. А,, Брызгалов В. Г.
187 Базаев Максим Зурабович 04.10.2004 ЮР-56 ЮР 54,06 3 ст. МГТУ 0 Кохан Т. А., Кохан Т. А.

в/к Пайманов Никита Сергеевич 06.02.2001 Выпускник 25,53 II 114 Шильдяева Т. В., Шильдяева Т. В.
в/к Савостиков Иван Александрович15.09.2007 Стор спор-н 27,59 II 98 Курятникова Л. Ф., Курятникова Л. Ф.
в/к Рукосуев Максим Иванович 20.05.2006 Стор спор-н 29,47 III 86 Кохан Т. А., Кохан Т. А.



№ Фамилия Имя Дата Рождения Уч.гр. Фак-т Результат Разряд Очки Преподаватель
1 Валиулина Амина Фаридовна22.08.2007 БМТ2-11Б БМТ 45,19 1 ст. МГТУ 76 Кохан Т. А., Расторгуев М. В.
2 Бумарскова Ярослава Юрьевна07.04.2006 ИБМ7-32Б ИБМ 45,56 1 ст. МГТУ 75 Шильдяева Т.В., Шильдяева Т.В.
3 Мурашкина Диана Валерьевна11.04.2006 ИУ1-52Б ИУ 51,43 1 ст. МГТУ 55 Кривцов А. С., Кривцов А. С.
4 Пасхальная Дарья Алексеевна10.11.2006 ИУ6-34Б ИУ 54,77 2 ст. МГТУ 45 Хомякова Ю. Ю. , Хомякова Ю. Ю.

№ Фамилия Имя Дата Рождения Уч.гр. Фак-т Результат Разряд Очки Преподаватель
1 Левицкий Матвей Валериевич29.08.2003 БМТ1-12М БМТ  29,93 КМС 137 Хомякова.Ю.Ю, Хомякова.Ю.Ю
2 Лещенко Матвей Дмитриевич09.05.2006 СМ10-31 СМ 30,05 КМС 136 Шильдяева Т. В., Шильдяева Т. В.
3 Артаев Артём Александрович08.03.2003 СМ2-91 СМ 30,58 КМС 131 Шильдяева Т. В., Шильдяева Т. В.
4 Бодня Владислав Александрович30.06.2005 ИУ5-55Б ИУ 30,77 I 129 Шильдяева Т. В., Шильдяева Т. В.
5 Володченко Александр Андреевич24.10.2006 ФН11-31Б ФН 31,34 I 124 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
6 Агельяров Григорий Андреевич15.03.2008 ФН2-12Б ФН 31,69 I 122 Жердева Л. В., Глухова Т. В.
7 Абдулвалеев Тимур Хайдарович18.07.2006 ЮР-33 ЮР 31,76 I 121 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
8 Бакрадзе Эльдар Ахмедович 18.07.2007 ИУ5Ц-11Б ИУЦ 31,88 I 120 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
9 Шипуля Александр Андреевич22.03.2005 РК9-51Б РК 32,06 I 119 Шильдяева Т. В., Шильдяева Т. В.

10 Ионкин Данил Сергеевич 22.04.2004 МТ3-71 МТ 32,28 I 118 Шильдяева Т. В., Хомякова Ю. Ю.
11 Ерощенко Михаил Александрович06.09.2005 ИУ8-52 ИУ 32,38 I 117 Шильдяева Т. В., Шильдяева Т. В.
12 Сергеевич 22.11.2007 РК9-11Б РК 32,81 II 114 Хомякова Ю. Ю., Маркова О. А.
13 Глебовский Александр Александрович10.09.2007 РК6-16Б РК 32,87 II 114 Шильдяева Т.В., Шильдяева Т.В.
14 Юрченков Александр Викторович07.11.1987 Сотрудник ФН 32,87 II 114 Хомякова Ю.Ю., Шильдяева Т.В.
15 Сумкин Глеб Дмитриевич 10.02.2006 МТ7-31 МТ 32,94 II 113 Шильдяева Т. В., Шильдяева Т. В.
16 Устинов Тимофей Алексеевич21.01.2006 ИБМ3-51Б ИБМ 33,08 II 112 Шильдяева Т. В., Хомякова Ю.Ю.
17 Никоноров Владимир Алексеевич18.02.2008 СМ13-11Б СМ 33,32 II 111 Маслюков А. В., Ярхамов Р. М.
18 Гришко Константин Олегович16.07.2006 СМ9-32 СМ 33,53 II 109 Хомякова Ю.Ю.
19 Зуев Макар Павлович 02.06.2025 ЮР-51 ЮР 34,56 II 103 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
20 Шевченко Сергей Сергеевич 22.06.2004 ИБМ5-51Б ИБМ 34,56 II 103 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
21 Рутковский Борис Владимирович26.03.2007 ИУ2-11 ИУ 35,34 II 99 Шильдяева Т. В., Шильдяева Т. В.
22 Микулин Михаил Алексеевич15.02.2006 ИУ5-56Б ИУ 35,65 II 97 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
23 Евсеев Константин Павлович 20.09.2007 СМ1-12 СМ 35,81 II 97 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
24 Башкиров Артём Николаевич13.07.2006 ПС3-31 ПС 36,2 III 95 Хомякова Ю. Ю. , Хомякова Ю. Ю.
25 Цветков Дмитрий Сергеевич 11.10.2006 ИУ8-35 ИУ 36,63 III 92 Величко Т. И., Жирнова Е. В.
26 Шерстюк Кирилл Игоревич 05.02.2006 ИУ8-31 ИУ 37,1 III 90 Кохан Т. А., Кохан Т. А.

50 метров брасс, Мужчины

50 метров брасс, Женщины



27 Абдулвалеев Дамир Хайдарович18.11.2007 ИУ1-11 ИУ 37,11 III 90 Маркова О. А., Колдашов И. А.
28 Бараев Арсений Алексеевич 11.09.2007 РКТ4-11 РКТ 37,31 III 89 Васющенкова Т. С., Маркова О. А.
29 Афанасьев Егор Дмитриевич 06.04.2006 РК6-38Б РК 37,57 III 88 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
30 Панкрахин Михаил Александрович31.08.2006 РК4-31 РК 38,18 III 85 Майорова Л. С., Майорова Л. С.
31 Топорков Степан Михайлович12.06.2007 РКТ1-11 РКТ 38,32 III 84 Богатырева С. С., Барахтенко Т. А.
32 Глядяев Михаил Николаевич 16.07.2007 РТ1-11 РТ 38,5 III 84 Шильдяева Т.В.
33 Гарифзянов Ирек Айратович 04.09.2005 РК5-52Б РК 38,69 III 83 Хомякова Ю. Ю. , Хомякова Ю. Ю.
34 Викулов Иван Максимович 18,03,2008 ИБМ5-11Б ИБМ 39,12 III 81 Майорова Л. С., Майорова Л. С.
35 Попов Кирилл Алексеевич 19.08.2003 МТ7-52 МТ 39,9 1 ст. МГТУ 77 Хомякова Ю. Ю. , Хомякова Ю. Ю.
36 Герасименко Илья Максимович22.02.2007 БМТ2-11Б БМТ 40,25 1 ст. МГТУ 76 Кохан Т. А., Расторгуев М. В.
37 Зайдуллин Альберт Ильдарович02.01.2005 ИБМ2-52Б ИБМ 40,36 1 ст. МГТУ 75 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
38 Бондаренко Игорь Евгеньевич10.04.2006 РК4-31Б РК 40,56 1 ст. МГТУ 75 Хомякова Ю.Ю. , Хомякова Ю.Ю.
39 Пилат Владислав Олегович 17.04.2006 ИУ8-33 ИУ 41,25 1 ст. МГТУ 72 Байко Ю. О., Байко Ю. О.
40 Кондратьев Глеб Сергеевич 20.05.2006 СМ9-32 СМ 41,26 1 ст. МГТУ 72 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
41 Подкорытов Артемий Алексеевич27.07.2007 СМ10-11Б СМ 41,82 1 ст. МГТУ 70 Маслюков А. В.
42 Романов Степан Андреевич 05.07.2007 Э1-32 Э 41,94 1 ст. МГТУ 69 Барахтенко Т. А., Романычев А. И.
43 Милов Всеволод Александрович14.06.2006 СМ9-32 СМ 42,12 1 ст. МГТУ 68 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
44 Соколов Михаил Алексеевич 18.05.2006 СМ7-32Б СМ 42,95 1 ст. МГТУ 65 Шильдяева Т. В., Чайников А. П.
45 Морозов Николай Дмитриевич25.07.2006 ИУ8-31 ИУ 43,53 1 ст. МГТУ 63 Носова Е. А. , Носова Е. А.
46 Коннов Глеб Олегович 14.03.2007 МТ10-31 МТ 43,69 1 ст. МГТУ 62 Носова Е. А., Носова Е. А.
47 Куликов Иван Алексеевич 26.05.2005 ИУ6-55Б ИУ 45,23 1 ст. МГТУ 57 Кохан Т. А., Кривцова М. В.
48 Рендухов Максим Дмитриевич01.06.2005 Мт12-52 Мт 46,11 2 ст. МГТУ 54 Маркова О. А., Маркова О. А.
49 Теплицкий Кирилл Владиславович27.06.2007 ИУ5-11Б ИУ 46,9 2 ст. МГТУ 51 Бычков И. А., Кохан Т. А.
50 Антропов Пётр Алексеевич 22.05.2006 МТ3-32 МТ 47,01 2 ст. МГТУ 51 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
51 Вебер Ярослав Юрьевич 04.01.2007 ИУ6-15Б ИУ 47,06 2 ст. МГТУ 50 Барахтенко Т. А. , Хомякова Ю. Ю.
52 Опарин Георгий Дмитриевич 29.06.2005 СМ13-53 СМ 47,39 2 ст. МГТУ 49 Ванина О. С., Аверьянов И. В.
53 Кудимов Макар Сергеевич 18.05.2007 РЛ2-11Б РЛ 48,09 2 ст. МГТУ 47 Кохан Т. А., Ярхамов Р. М,
54 Тимощук Дмитрий Андреевич23.07.2007 ИБМ6-14Б ИБМ 49,86 2 ст. МГТУ 41 Брызгалов В. Г. , Барахтенко Т. А.
55 Ягудин Тимур Ильфатович 15.07.2006 Э9-32Б Э 51,06 2 ст. МГТУ 38 Богатырева С. С., Барахтенко Т. А.

№ Фамилия Имя Дата Рождения Уч.гр. Фак-т Результат Разряд Очки Преподаватель
1 Хохлышева Елена Кирилловна04.12.2006 ИУ6-35б ИУ 34,62 III 98 Хомякова Ю.Ю., Хомякова Ю.Ю.
2 Буланова Алиса Олеговна 19.10.2006 ИБМ3-31Б ИБМ 35,81 III 92 Хомякова Ю.Ю., Хомякова Ю.Ю.
3 Валиулина Амина Фаридовна22.08.2007 БМТ2-11Б БМТ 39,92 1 ст. МГТУ 73 Кохан Т. А., Расторгуев М. В.

в/к Вдовина Екатерина Анатольевна15.05.1998 Выпускник 31,11 I 120 Сергачев И.С., Шильдяева Т.В.

50 метров баттерфляй, Женщины



в/к Колдошева Яна Евгеньевна 24.08.2007 РГГУ 33,23 II 106 Курятникова Л. Ф., 
в/к Рябинина Ольга Николаевна 15.05.2007 МИФИ 34,11 II 101 Кохан Т. А., Кохан Т. А.

№ Фамилия Имя Дата Рождения Уч.гр. Фак-т Результат Разряд Очки Преподаватель
1 Муравьев Егор Денисович 30.05.2007 Э7-11 Э 25,4 КМС 144 Шильдяева Т. В., Шильдяева Т. В.
2 Лещенко Матвей Дмитриевич09.05.2006 СМ10-31 СМ 25,4 КМС 144 Шильдяева Т. В., Шильдяева Т. В.
3 Левицкий Матвей Валериевич29.08.2003 БМТ1-12М БМТ 25,44 КМС 143 Хомякова.Ю.Ю, Хомякова.Ю.Ю
4 Пронин Максим Юрьевич 06.08.2007 ФН11-11Б ФН 25,46 КМС 143 Шильдяева Т.В.
5 Родин Егор Александрович 25.09.2006 Э3-31 Э 25,5 КМС 142 Шильдяева Т. В., Хомякова Ю. Ю.
6 Протасов Никита Игоревич 08.12.2004 МТ1-71Б МТ 25,81 КМС 139 Шильдяева Т.В., Хомякова Ю. Ю.
7 Зюзин Степан Александрович05.04.2007 РК4-11 РК 25,97 I 137 Жердева Л. В., Парнюгина Е. Р.
8 Москалев Савелий Михайлович19.02.2004 СМ7-74Б СМ 26,03 I 136 Шильдяева Т. В., Хомякова Ю. Ю.
9 Ишутинов Кирилл Николаевич11.10.2007 ФН11-12Б ФН 26,09 I 135 Шильдяева Т.В., Шильдяева Т.В.

10 Галибин Всеволод Алексеевич25.01.2007 СМ4-13 СМ 26,28 I 133 Шильдяева Т.В., Шильдяева Т.В.
11 Педченко Роман Олегович 03.10.2006 ИБМ7-31Б ИБМ 26,32 I 133 Шильдяева Т. В., Шильдяева Т. В.
12 Сергеев Даниил Алексеевич 19.07.2007 ИБМ3-14Б ИБМ 26,41 I 132 Шильдяева Т. В., Шильдяева Т. В.
13 Рыжов Илья Борисович 19.09.2006 ИУ10-33 ИУ 27 I 126 Шильдяева Т. В., Кохан Т. А.
14 Ефремов Иван Николаевич 12.11.2007 Юр-14 Юр  27,03 I 126 Брызгалов В. Г. , Смирнов А. Г.
15 Ионкин Данил Сергеевич 22.04.2004 МТ3-71 МТ 27,15 I 125 Шильдяева Т. В., Хомякова Ю. Ю.
16 Родин Никита Дмитриевич 26.08.2006 ИУ10-34 ИУ 27,19 I 124 Шильдяева Т. В., Шильдяева Т. В.
17 Бакрадзе Эльдар Ахмедович 18.07.2007 ИУ5Ц-11Б ИУЦ 27,44 I 122 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
18 Васильев Ярослав Геннадьевич16.12.2006 РКТ1-11 РКТ  27,53 I 121 Богатырева С. С., Барахтенко Т. А.
19 Родин Артём Николаевич 25.03.2007 ИУ10-11 ИУ 27,74 I 120 Шильдяева Т.В., Шильдяева Т.В.
20 Гафаров Тимур Рустемович 29.10.2003 РК9-12М РК  27,88 I 119 Шильдяева Т. В., Шильдяева Т. В.
21 Балуков Ростислав Сергеевич22.11.2007 РК9-11Б РК 28,15 II 116 Хомякова Ю. Ю., Маркова О. А.
22 Кожевников Егор Денисович 10.01.2006 ФН11-33Б ФН 28,19 II 116 Шильдяева Т. В., Шильдяева Т. В.
23 Рутковский Борис Владимирович26.03.2007 ИУ2-11 ИУ 28,28 II 115 Шильдяева Т. В., Шильдяева Т. В.
24 Фуников Григорий Юрьевич 29.09.2006 ФН11-34Б ФН 28,92 II 111 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
25 Гафаров Булат Рустемович 26.12.2001 РК9-12А РК 28,93 II 111 Шильдяева Т.В., Хомякова Ю.Ю.
26 Лисихин Илья Андреевич 22.12.2004 МТ12-52 МТ 28,94 II 110 Хомякова Ю.Ю., Хомякова Ю.Ю.
27 Шилов Елисей Сергеевич 20.06.2007 ПС4-12 ПС 29,05 II 110 Хомякова Ю.Ю., Хомякова Ю.Ю.
28 Климов Владислав Андреевич15.08.2007 МТ3-11 МТ 29,13 II 109 Смирнов А. Г., Байко Ю. О.
29 Евграфов Фёдор Дмитриевич 15.12.2005 ИУ7-55Б ИУ 29,16 II 109 Хомякова Ю.Ю., Хомякова Ю.Ю.
30 Москалёв Максим Олегович 15.10.2004 ФН3-51Б ФН 29,2 II 109 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
31 Топорков Степан Михайлович12.06.2007 РКТ1-11 РКТ 29,32 II 108 Богатырева С. С., Барахтенко Т. А.
32 Ефимов Максим Дмитриевич 09.09.2006 ФН11-33б ФН 29,4 II 107 Шильдяева Т.В, Шильдяева Т.В

50 метров баттерфляй, Мужчины



33 Колесников Георгий Витальевич06.01.2007 АК1-11 АК 29,6 II 106 Кохан Т. А., Жемаева Е. А.
34 Каравацкий Кирилл Павлович07.01.2006 ИУ10-54 ИУ 29,86 II 104 Шильдяева Т.В., Хомякова Ю. Ю.
35 Чепурнов Александр Андреевич22.01.2007 ИБМ3-11Б ИБМ 30,37 II 101 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
36 Целищев Роман Юрьевич 14.05.2007 АК1-12 АК 30,41 II 101 Кохан Т. А., Кохан Т. А.
37 Горбатенков Даниил Денисович30.04.2006 ИУ6-35Б ИУ 30,46 II 100 Шильдяева Т.В., Шильдяева Т.В.
38 Бараев Арсений Алексеевич 11.09.2007 РКТ4-11 РКТ 31,27 III 95 Васющенкова Т. С., Маркова О. А.
39 Евмененко Константин Александрович27.07.2007 Э4-11 Э 31,34 III 95 Колдашов И. А., Бидординова К. А.
40 Увакин Борис Антонович 29.01.2025 МТ7-12 МТ 31,72 III 93 Горячкин Д. Б., Барахтенко Т. А.
41 Бойко Роман Александрович 10.02.2005 ИУ9-52Б ИУ 32,13 III 90 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
42 Антропов Артем Александрович21.03.2005 Э2-33Б Э  32,44 III 89 Хомякова Ю.Ю, Хомякова Ю.Ю
43 Сулейманов Мурат Артурович01.08.2003 СМ5-91 СМ 32,55 III 88 Хомякова Ю. Ю. , Хомякова Ю. Ю.
44 Олейников Глеб Максимович06.08.2006 СМ5-31Б СМ 32,97 III 86 Хомякова Ю. Ю. , Хомякова Ю. Ю.
45 Салтыков Евгений Александрович16.06.2007 ФН2-31Б ФН 34,08 1 ст. МГТУ 80 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
46 Михайлов Илья Сергеевич 26.06.2006 ФН4-32Б ФН 34,36 1 ст. МГТУ 79 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
47 Попруга Артём Иванович 16.02.2007 Э10-32Б Э 34,53 1 ст. МГТУ 78 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
48 Головань Святослав Евгеньевич06.07.2005 ИБМ2-52Б ИБМ 34,65 1 ст. МГТУ 77 Хомякова Ю. Ю. , Хомякова Ю. Ю.
49 Валавин Андрей Юрьевич 13.07.2006 РТ1-31 РТ 35,4 1 ст. МГТУ 74 Аверьянов И. В., Яськова Е. В.
50 Прокофьев Егор Антонович 03.03.2006 Э8-31Б Э 36,88 1 ст. МГТУ 67 Майорова Л. С., Майорова Л. С.
51 Карпушин Георгий Михайлович03.02.2006 ИУ6-35Б ИУ 37,17 1 ст. МГТУ 66 Хомякова Ю. Ю., Романычев А. И.
52 Остапченко Иван Александрович11.05.2006 Э1-32 Э 37,49 1 ст. МГТУ 64 Богатырева С. С., Родионова А. Г.
53 Пилюков Иван Алексеевич 10.04.2006 Э8-31Б Э 37,5 1 ст. МГТУ 64 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
54 Михайлов Егор Дмитриевич 27.01.2006 МТ3-32 МТ 37,69 1 ст. МГТУ 63 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
55 Рыболовлев Александр Сергеевич23.04.2005 МТ7-52 МТ 42,57 2 ст. МГТУ 44 Хомякова Ю.Ю, Хомякова Ю.Ю
56 Рашитов Даян Даньялович 23.03.2007 ИУ3-31Б ИУ 48,64 2 ст. МГТУ 23 Носова Е. А. , Богатырева С. С.

в/к Пайманов Никита Сергеевич 06.02.2001 Выпускник 27,39 I 123 Шильдяева Т. В.
в/к Зажогин Ростислав Федорович28.09.2006 МИФИ 27,68 I 120 Кохан Т. А. , Кохан Т. А.

№ Фамилия Имя Дата Рождения Уч.гр. Фак-т Результат Разряд Очки Преподаватель
1 Чернышева Анна Петровна 02.02.2007 ИУ7-36Б ИУ 34,93 II 79 Шильдяева Т.В., Шильдяева Т.В.
2 Романова Анастасия Игоревна03.04.2006 ЮР-31 ЮР 38,99 III 61 Шильдяева Т.В.
3 Малеваная Варвара Михайловна18.03.2007 МТ3-11 МТ 37,92 III 65 Богатырева С. С., Байко Ю. О.
4 Пасхальная Дарья Алексеевна10.11.2006 ИУ6-34Б ИУ 49,22 2 ст. МГТУ 24 Хомякова Ю. Ю. , Хомякова Ю. Ю.

№ Фамилия Имя Дата Рождения Уч.гр. Фак-т Результат Разряд Очки Преподаватель

50 метров на спине, Женщины

50 метров на спине, Мужчины



1 Кротов Илья Александрович 11.12.2002 Э4-12М Э 28,19 I 120 Шильдяева Т.В., Шильдяева Т.В.
2 Огурцов Арсений Русланович13.07.2007 ИУ2-11 ИУ 28,35 I 119 Шильдяева Т. В., Шильдяева Т.В.
3 Рыжов Илья Борисович 19.09.2006 ИУ10-33 ИУ 29,3 II 112 Шильдяева Т. В., Кохан Т. А.
4 Рутковский Борис Владимирович26.03.2007 ИУ2-11 ИУ  29,54 II 110 Шильдяева Т. В., Шильдяева Т. В.
5 Левицкий Матвей Валериевич29.08.2003 БМТ1-12М БМТ 29,62 II 110 Хомякова.Ю.Ю, Хомякова.Ю.Ю
6 Родин Артём Николаевич 25.03.2007 ИУ10-11 ИУ 30,04 II 107 Шильдяева Т.В., Шильдяева Т.В.
7 Володченко Александр Андреевич24.10.2006 ФН11-31Б ФН 30,31 II 105 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
8 Ионкин Данил Сергеевич 22.04.2004 МТ3-71 МТ 30,4 II 104 Шильдяева Т. В., Хомякова Ю. Ю.
9 Егоров Илья Витальевич 03.03.2007 ИУ6-11Б ИУ 30,41 II 104 Шильдяева Т. В., Шильдяева Т. В.

10 Ирниязов Юрий Викторович 25.01.2008 ИБМ5-11Б ИБМ 31,03 II 100 Шильдяева Т.В., Шильдяева Т. В.
11 Попов Александр Владимирович24.6.2005 Э8-51Б Э 31,08 II 100 Хомякова Ю.Ю.
12 Топорков Степан Михайлович12.06.2007 РКТ1-11 РКТ 31,65 II 97 Богатырева С. С., Барахтенко Т. А.
13 Никоноров Владимир Алексеевич18.02.2008 СМ13-11Б СМ 31,97 II 95 Маслюков А. В., Ярхамов Р. М.
14 Сарычев Георгий Павлович 16.11.2005 ЮР-51 ЮР 33,07 III 89 Шильдяева Т. В., Шильдяева Т. В.
15 Евсеев Константин Павлович 20.09.2007 СМ1-12 СМ 33,09 III 88 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
16 Глядяев Михаил Николаевич 16.07.2007 РТ1-11 РТ 34,09 III 83 Шильдяева Т.В.
17 Целищев Роман Юрьевич 14.05.2007 АК1-12 АК 34,58 III 81 Кохан Т. А., Кохан Т. А.
18 Селиверстов Денис Владимирович18.05.2006 ФН12-31Б ФН 36,14 III 73 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
19 Герасименко Илья Максимович22.02.2007 БМТ2-11Б БМТ 37,34 1 ст. МГТУ 68 Кохан Т. А., Расторгуев М. В.
20 Евмененко Константин Александрович27.07.2007 Э4-11 Э 38,41 1 ст. МГТУ 63 Колдашов И. А., Бидординова К. А.
21 Измайлов Сергей Алексеевич09.06.2006 СМ7-31Б СМ 39,22 1 ст. МГТУ 60 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
22 Остапченко Иван Александрович11.05.2006 Э1-32 Э 39,94 1 ст. МГТУ 57 Богатырева С. С., Родионова А. Г.
23 Маликов Матвей Андреевич 24.02.2006 Э8-32Б Э 40,08 1 ст. МГТУ 56 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю.Ю.
24 Шаховской Иван Ильич 28.04.2006 ИУ2-33 ИУ 42,75 2 ст. МГТУ 46 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
25 Ушаков Леонид Александрович26.04.2006 ФН4-32Б ФН 45,18 2 ст. МГТУ 37 Хомякова Ю. Ю., Хомякова Ю. Ю.
26 Фадеев Арсений Алексеевич 12.03.2007 МТ3-12 МТ 47,56 2 ст. МГТУ 29 Степанова Т. В., Богатырева С. С.
27 Качанов Роман Павлович 25.09.2007 ИУ8-12 ИУ 58,09 3 ст. МГТУ 5 Смирнов А. А,, Брызгалов В. Г.

в/к Савостиков Иван Александрович15.09.2007 Сторонний спортсмен 33,89 III 84 Курятникова Л. Ф.

1 Команда ИБМ Результат Очки

1 Горбунова Вероника Сергеевна 198

2 Буланова Алиса Олеговна

3 Бадальянц Карина Арменовна

4 Глазова Полина Владиславовна

Комбинированное эстафетное плавание 4х50 метров (женщины)

2:05,31



2 Команда ИУ Результат Очки

1 Пасхальная Дарья Алексеевна 170

2 Хохлышева Елена Кирилловна

3 Тихонцева София Романовна

4 Чернышева Анна Петровна

1 Команда СМ Результат Очки
1 Артаев Артём Александрович 240
2 Москалев Савелий Михайлович
3 Лещенко Матвей Дмитриевич
4 Галибин Всеволод Алексеевич

2 Команда ИБМ Результат Очки
1 Ирниязов Юрий Викторович 226
2 Чепурнов Александр Андреевич
3 Сергеев Даниил Алексеевич
4 Педченко Роман Олегович

3 Команда Э Результат Очки
1 Муравьев Егор Денисович 224
2 Попов Александр Владимирович
3 Кротов Илья Александрович
4 Родин Егор Александрович

4 Команда ИУ Результат Очки
1 Бодня Владислав Александрович 224
2 Левкович Игорь Алексеевич
3 Огурцов Арсений Русланович
4 Горбатенков Даниил Денисович

5 Команда РК-1 Результат Очки
1 Сергеевич 214
2 Шипуля Александр Андреевич
3 Гафаров Тимур Рустемович

1:42,54

1:42,86

1:43,31

Комбинированное эстафетное плавание 4х50 метров (мужчины)

2:14,84

1:39,29



4 Гафаров Булат Рустемович

6 Команда ФН Результат Очки
1 Ефимов Максим Дмитриевич 214
2 Кожевников Егор Денисович
3 Березкин Матвей Ильич
4 Володченко Александр Андреевич
7 Команда МТ Результат Очки
1 Балусов Сергей Станиславович 204
2 Климов Владислав Андреевич
3 Лисихин Илья Андреевич
4 Сумкин Глеб Дмитриевич
8 Команда Э-2 Результат Очки
1 Антропов Артем Александрович 168
2 Хрусталев Антон Вячеславович
3 Алексеев Тимофей Леонидович
4 Попов Александр Владимирович

КОМАНДНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
№ Факультет Очки

1 ИУ 2159
2 ИБМ 2098
3 СМ 1955
4 ФН 1948
5 РК 1894
6 МТ 1891
7 Э 1790
8 РЛ,БМТ 1344
9 ЮР 1130

10 РКТ 879
11 ПС 510
12 АК 479
13 РТ 408
14 К 95
15 СГН 79
16 Л 72

1:48,06

1:59,47

1:45,56

1:45,57


